继教函„2024‟10 号

关于做好高等学历继续教育 2024 级新生
学籍注册信息网上核查及学籍卡

填写工作的通知

各相关学院、各校外教学点:

根据教育部和安徽省教育厅相关文件精神，为做好我校高等

学历继续教育 2024 级新生学籍注册信息网上核查工作和学籍卡

信息收集工作，确保学籍注册信息的准确性和学生档案信息的完

整性，现将有关工作要求通知如下:

一、核查及填写对象: 2024 级高等学历继续教育新生

二、核查及填写时间: 2024 年 3 月 28 日至 2024 年 4 月 8日

三、核查方法

1.学生登录中国高等教育学生信息网(学信网)操作(具体操

作流程见附件 1) ;

2.注册成功后请认真仔细核查本人的学籍注册信息，如发现

学籍注册信息有误请填写 2024 级新生学籍注册信息核查反馈表

(附件 2) ;

3.如查询不到学籍注册信息请在学信网下载本人专科学历

中国高等教育认证报告交所在学院或教学点。

请各相关学院和各校外教学点将附件2和学生提交的专科学

历中国高等教育认证报告汇总后于 2024 年 4月 12日前报送至继

安庆师范大学继续教育学院

续教育学院学历教育部。

四、学籍卡填写要求

请各相关学院和各校外教学点组织 2024 级新生认真填写学

籍卡（附件 4），学籍卡一式两份，正反面打印，一份由所在学院

或教学点存档，一份交继续教育学院存档。学籍卡必须有照片和

学生的签名。汇总后于 2024 年 4 月 12 日前报送或邮寄至继续教

育学院学历教育部万燕飞老师处。

五、注意事项

1.注册时如发现身份证号或手机号被重复注册等问题,请点

击注册页面下的“帮助中心”，具体解决办法见附件 3;

2.注册完成后请牢记实名注册的用户名和密码,以便后期进

行图像核对和学历查询等工作。

新生学籍注册是一项十分重要的学籍管理工作,新生学籍注

册结果是学生毕业时学历证书和学位证书电子注册的重要依据。

请各相关学院、各校外教学点高度重视,通知学生本人在规定时

间内完成网上学籍注册信息核查工作,如不按时核查,因学籍信

息注册错误导致的相关责任由学生本人承担。

附件:

1.学信网注册登录流程

2.2024 级新生学籍注册信息核查反馈表

3.手机号或身份证号被重复注册的解决办法

4.安庆师范大学高等学历继续教育学员学籍卡

                                  继续教育学院

2024 年 3 月 27 日

	PO_Content